
Chěli byste se dozvědět více o nálezu ostatků převora
Libraria, který byl zpovědníkem krále Přemysla Otakara II.? 
Chcete vědět, proč má socha Panny Marie Klasové na sobě
svatební šaty?
Chcete prožít exkluzivní prohlídku opravených
fresek v dominikánském klášteře?
Chcete poznat možnosti, s jakými programy můžeme
obohatit a doplnit Vaši výuku? 

 
Pak přijměte pozvání na pracovně-vzdělávací program, 
který je určen všem učitelům.
Kde: V dominikánském klášteře na Piaristickém náměstí 
v Českých Budějovicích.
Máme pro Vás připraveno: 

exkluzivní komentovanou prohlídku gotického kláštera
občerstvení ve zrekonstruované klášterní knihovně
představení programů, které nabízí Vaší škole Pastorační
středisko a Diecézní charita České Budějovice

 
Celý program je pro vás zdarma. 

Budeme rádi,  když od nás přijmete navíc malou pozornost,
jako poděkování za Váš čas. 

Vyberte si ze dvou termínů: 22. 10. 2019 v 17.00 
nebo 24. 10. 2019 v 15.00

Prosíme o potvrzení vaší účasti do 18.10.2019 
(dck@bcb.cz, 731 402 820) . 

Těšíme se na Vás.
Pastorační středisko Biskupství českobudějovické

Pokud nemůžete přijít, můžete se také seznámit s naší
nabídkou pro školy na webu www.vstupydoskol.cz.

Nabídka pro vyučující


